

ילדי טהראן אל המנוחה והנחלה

היום יגיעו לארץ ילדי הונגאריה

בארץ. אחרי דברה בבה אידלסון, רהל כצנלסון ורחל ינאית, הושמעו ברכות ממוסדות שונים, זמן קצר אחרי טכס החנוכה הגיעה למקום קבוצת הילדים הראשונה. הילדים נתקבלו על ידי קהל רב. תלמידות בית יעקב ואירגוני הנוער, "עזרה" הנוער האגודות התי ותלמידי בתי ספר דתיים אחרים, רבים מבין הילדים שאלו אם האוכל במקום כשר ואם יהודים יכולים לאכול כול אותם... אחד הילדים שאל מיד לרדתו מהמכונית אם הרבי מאיר נמצא בירושלים. הילדים סודרו בתורים ואחרי ארוחה קלה ירדו לתפילה שבה השתתפו כל הילדים. הילדים קיבלו כיפות מבני הנוער, "אגודת ישראל" והבנות קיבלו מטפחות. לבית התלו צאת הגיעו כמאה ילד.

בחוות הלימודים לנערות

ברמת דוד

בין הערביים הגיעו למקום 50 ילדים בגיל בין 9-16. אחרי שחזו ואכלו ארוחה קלה הביעו רבים מן הילדים את רצונם להגיד "קדיש" אחרי ה"ריחם, כמה ילדים בקשו שילמדו אתם להגיד "קדיש". בערב סודרה מסיבה שעברה תוך מצב רווח מרומם בשירה ומשחקים. כל הילדים היו עיפים והמדרים השתדלו למנוע מהם את המגע עם הקהל כדי שלא להפלות על זכרונם את המאורעות המועזים שעברו עליהם.

השבת אצל ילדינו בעתלית

מאת ילדים ומבוגרים השתתפו בתפילת השבת הראשונה על אדמת המלדת בעתלית. נתברר, שרוב הילדים עד גיל 14 הם ממוצא דתי ודתיים למעשה. הם יודעים להתפלל ואף זוכרים דינים שונים. רבים מהם אף היה להם לזיכרונם ב"מדרים" התקיימו מהשומר הצעיר על זכויות (סוף בעמוד אחרון).

היום יגיעו ילדי הונגאריה

היום יגיעו לגבול ארץ ישראל בראש אל-נקורת 72 ילדים יהודים מהונגאריה. באי כוח המוסדות יצאו לקראתם.

במשך יום אתמול שוחררו כ-750 איש (בהם חלק גדול מהילדים) משיירת הפליטים של טיהיראן. הילדים הועברו לבית החלוצות. בית צעירות מזרחי, שבועה תינקות נוספים לבית התינקות של גבי ר. וולשטיין, ירושלים. לכפר הנוער הדתי (70 ילדים). ולמעון לעולים באחוזת שמואל, כמאה מהפליטים הוכנסו לבית העולים בבית גליל. **ילדי טיהיראן הגיעו אתמול לירושלים** בשלש קבוצות: לבית צעירות מזרחי, לבית החלוצות הלוחות הלימוד לנערות.

בבית צעירות מזרחי נתקבלו על ידי קהל של מאות איש בהם: הרבנית הר"ר צוג, מרת גוטספלד, מר ביזנסקי מהמרכז העולמי של המזרחי. הילדים נתקבלו בתשואות סוערות של הקהל הרב, שצבא ליד השער, כל הילדים — בני 12 — 14 — היו חבושי כיפות חדשות שקיבלו בעתלית.

בית הצעירות פונה לפני ימים אחדים ותלמידותיו נשלחו לגיוס עבודה בטירת צבי ושדה אליהו. קבוצת תלמידות נשארה לעזור בסידורם של הילדים וכן הועמד למטרה זו חבר עובדים.

אתמול הגיעו 39 מהציתים ילדים ומחציתן ילדות, מהכים לבואם של עוד 21 היום. הילדים יודרכו ע"י 6 מדרים ומדריכות.

אחרי ארוחה קלה, שניתנה להם עם בואם פרצו הילדים בשירה ובמשחקים בשקל ילדים מבחוח עוזר להם. אחרי שעה קלה ירדו הילדים לתפילת מנחה ומעריב. ועזע המספר הרב ואז מר "קדיש" אחרי זמריהם. המרכז העולמי של המזרחי בירושלים המציא לילדים סידורים, טליתות קטנים לתפילין.

בבית החלוצות

אתמול אחרי הצהרים נפתח בית החלוצות בירושלים בדברי ברכה מפי ברוך הררי בשם ליגת הנשים בניהול יורקי התומכת במפעל בתי החלוצות